南部町公告第 32号

次のとおり条件付一般競争入札を実施するので、地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16

号）第 167条の６第１項の規定により公告する。

令和７年 10月 20日

南部町長 工 藤 祐 直

記

１．競争入札に付する事項（全７件）

※案件の詳細については別紙のとおり

NO. 工事番号/番号 工事名/件名

1 建設工第３４号 南部浄化センター水処理機械設備増設工事

2 建設工第３５号 南部浄化センター水処理電気設備増設工事

3 商工第６号 旧多目的研修センター他１施設解体工事

4 学工第６号 名川小学校排水路改修工事

5 総物第６号 コピー用紙の購入

6 建設物第２号 凍結防止剤の購入

7 税備第１号 メールシーラーの購入